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
caiofemandes.com.br. Apto d  3/4 
snd 2 ste, sl p/  2 amb, wc, coz, ár 
sen/, ár Izer, 1 vg gar R$ 185 mil à 
vista. APV. 19284.

im o b il iAr ia

CAÍO
FERNANDES

oboeur iciKHBimw
Fone • 4008*0001

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre
http://www.abreubrbrokers.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
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1

Compra
IMÓVEIS 

e Venda

ABREU IMÓVEIS - (cod. 
215706). Cr. 2639. F: 3222-7000. 
Apto muito bom, 72m2, 2/4,1 ste, 
var, pilotis, moveis, coz, wc soc, 
lazer compl. R$ 165mil Financ HS- 
BC. www.abreuimoveis.com.br

Pitimbu 3 QUARTOS

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cód.255804) ABREU IMÓVEIS - (Cód.269924) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima Cr. 2639. F: 3222-7000. 3/4 sdo 1 pise, 2________ _____________ _ ___ . serv, ár serv, churrasq, pise
oportunidade, 123m2, 2/4 sdo 1 ste, 2 vagas de gar cobertas. R$ 9^r- 2 elev, sl festa, playg. R$ 310 

:e, salão fest, piscina R$ 255mil. 130mil. Financiamento HSBC. mil. .AV-02068.________________

TE DO TIROL. apto.402. 3qtos 
PERES & PERES IMÓVEIS - (sendo 1 suíte) e demais dep. En- 
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 trega imediata. Á vista R$ 310. 
sd 1 ste, 2 sis, coz, copa, árm no 000,00. 
qto, lavand, dep emp, var, wc

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto

Financiamento HSBC. 
brbrokers.com.br.

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Exc imó­
vel 55m2,2/4 snd 1 suit, sl 2 amb, 
ár. serv, wc serv, mobiliado, lazer 
comp R$ 180mil. abreu.brbrokers. 
com.br

abreu, abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, vende-se excel 
apart and. Alto, prox. tudo, var, 1 

CAIO FERNANDES - C.1191. sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ste (armars) + 1 ste mast (closet + 
feriados das 8 as 17 hs. www. armars), escit (arm), cpa-coz. 
caiofemandes.com.br. ótimo apto, (arm), dep, compl, ár serv, gran + 
3/4 sd 1 ste + dep, sl p/2 amb, wc, cer- 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
coz d  arm, 2 vg gar. ár Izer R$ P'sc parq, churrasq, 2 elev, port 
300 mil. á vista ou financiado.
AP V.20281.

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI JM CORRETOR DE IMÓVEIS ■ ABREU IMÓVEIS ■ (cód 272844) 
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di- C.1959. F.9966-0834/8828-4614. Cr. 2639. F: 3222-7000. belíssima
as, até às 18h. EDIFÍCIO POEN- Vende-se apart, exc localiz, 3 suit, Resid, sl p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste,

and méd alto, Id somb, suit mast esc, dep emp, 6 vgs gar p/gar,
(arms + blindex) sala 2 amb var, jdim. R$ 400 mil. abreu,
(sane) lavb, var, copa coz (arms) brbrokers.com.br
ár serv dep comp, ent serv, pso ----------------------------------------------
ceram vitrif, ficam móveis fixos ABREU IMÓVEIS - (cód 267660) 
(arms) ar lazer: sl fest, vig 24 hrs, Cr. 2639. F: 3222-7000. Csa óti-

Emaús

2 QUARTOS

LL IMÓVEIS -  C.1601.
____________  _____ F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, ár
elev, 4 vg gar, ár.179m2 R$ 350 ma localiz, 208m2, 3 sts, 2 sis, serVi .R$100 mil CEF.
mil. APV.3197(mta) )www. dep emp, R$ 380 mil.. Financia-------------------- - ----------------------------

• mento HSBC. abreu.brbrokers. ABREU IMÓVEIS - Cr. 2639.
com.br Cód.(275688). F: 3222-7000. - Ca-

sa c/ p.comerc, 2/4 sdo 1 ste,

imoveisempre.com.br

24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Bom apto,

ABREU IMÓVEIS - (cod. 
novo d  76m2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 237085). Cr. 2639. F: 3222-7000.
2 amb, coz, ár serv, 2 vg gar, R$ Apto, ót localiz c/90m2, 2/4.1 ste, . . ,
175 mil à vista APV 190ÍK5 sl p/2 amb, ar serv, dep emp, wc, 50m2, 2/4, sl p/2 amb, coz, áro mn a visxa.— v. ---------  . « . Dj|otis -.qq mji_ serv, 1 vg gar, ar de lazer, R$ 95
ABREU IMÓVEIS - (cód 265642) abreu brbrokers com br mil. a vista ou CEF APV 20305
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto 
p/morar 72m2, ótima localiz, 3/4,
Rua calç seg 24hs, pise, chur­
rasq, qdra. R$ 138 mil. Financia­
mento HSBC. abreu.brbrokers. 
com.br.

Praias

ABREU IMÓVEIS - (cód.261442 ) p/2 amb, ponto c/70m2 por baixo, 
Cr. 2639. F: 3203-3000.. Boa loca- 
liz 310m2, 3/4 d  2 suit, jard, pisci­
na, churrasq, 3 vag cobertasR$
690 mil. Finanac HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ac permuta e proposta. R$ 110 
mil. abreu.brbrokers.com.br

2 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - (cod. 259714) brbrokers.com.br
Cr. 2639. F: 3203-3000. Grande ------------------------------------------------
oportunidade, 3/4 sdo 1 ste, ar de ABREU IMÓVEIS - (Cód.278593)

ABREU IMÓVEIS - cód (230950) F.4008-0001NApiantão sáb/dom/
Cr. 2639. F: 3203-3000.ótima loca- feriados das 8 as 17 hs. www. 
liz, 2/4, mobiliado, lazer com pise, caiofemandes.com.br. bom apto, 
sl de festa + jogos e playground. 5Qm2, 2/4, sl p/2 amb, wc, coz, ár
R$ 180mil. ac Financ. abreu, serv, ar de lazer, 1 vg gar R$ 85 ext! lavand, pise, playgr.^slJfest! PERES & PERES IMÓVEIS 

mil. a vista ou CEF APV 19829. ............ ^

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
VENDE-SE Apart., exc Entorno, 
perto de tudo, And. baixo, Ldo 
Sombr, 01 Suit + 2/4 social, Sla
p/2 ambientes (varanda + roda ABREU IMÓVEIS - (cód 276130)

------ — ------- -----------------------------  tto), Wc Scial, Cozin. (granit), Cr. 2639. F: 3222-7000. Casa, 1
Disp, Ar.Serv, Ent. Serv., Dep. andar, 2/4, sl, wc, coz, d  

PERES & PERES IMÓVEIS - Complet, Acabam.: ceramic, Gra- p.comerc, no terr. R$ 135mil - 
C.1607. F.4006-0207. Praia de nit, - 01 Vga Garag. - Ar. 120m2 - abreu.brbrokers.com.br 
Cotovelo 1/4 sdo 1 ste, 1 wc, 2 R$ 160 mil. AP3165(fsm) www. ------------------------------------------------

3 QUARTOS

1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS (cód.261442 )
Cr. 2639. F: 3203-3000.. Boa loca- PERES & PERES IMÓVEIS - 
liz 31 m2, 3/4 d  2 suit, jard, pisei- C.1607. F.4006-0207.3/4 sendo 1 
na, churrasq, 3 vag cobertasR$ suit, 2 sl, coz d  arm, pergolado, la- 
690 mil. Finanac HSBC. abreu, vand, wc soc, ár serv, 2 gar, som- 
brbrokers.com.br bra, cond d  sl fest, piscina,
-----------------------------------------------  playground, churrasq, 124m2 R$
ABREU IMÓVEIS - (cód.274025) 220 mil Aceita-se proposta 

(recebe apto/terreno). CFC-080/ 
11

sis, ár serv, coz, qtado, sl est, sl imoveisempre.com.br. 
jan, somb, var, churrasq, jdim,

lazer completa, duas vagas. R$ 
210 mil. Financ HSBC. abreu.
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - (cod.246950 ) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pare de 
pagar aluguel, 71 m2, 3/4 sdo 1 
ste, var, playground, sl de festa, 
aceita financ. R$ 160mil. Abreu.
brbrokers.com.br______________

ABREU IMÓVEIS - cód (276541) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Exc, 
96m2, 3 3 dormitorios sdo 1 ste,

Cr. 2639. F: 3203-3000. Luxuoso 
3/4, 3 sts, 3 closet, 185m2 privat, 
3 vag, vista p/ moar, var, pise ger. 
R$ 650 mil. www.abreubrbrokes. 
com.br

Ponta Negra
1 QUARTO

4 QUARTOS ou +
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 3 ”  -  -------
stes, 3 slas, coz, copa, armar no p e r e S & PERES IMÓVEIS - 
quarto, lav, dep empreg, escrt, wc 
serv, ar de serv, desp empreg, es­
crt, wc serv, ar de serv, despensa, 
churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, slão 

PERES & PERES IMÓVEIS - de festa, 180m2. R$ 450 mil. AV- 
C.1607. F.4006-0207. Praia de 01829.

Cr. 2639. F: 3203-3000. ótm mora­
dia 220m2, 3 ste, 1 sl p/ 3 amb, 
piscina, churrasq, dep emp, R$ 
450 mil. Financ. abreu.brbrokers. 
com.br

R$275 mil. AV-02219.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs .Casa em

ABREU IMÓVEIS - (cód.274025 ) cond fech, 3/4 sd 1 ste', 1 sl p/2 
Cr. 2639. F: 3203-3000. ótm mora- amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. 

C.1607. F.4006-0207. Excel, casa dia 220m2, 3 ste, 1 sl p/ 2 amb, R$ 170 mil. á vista ou CEF. CAV 
c/6/4 sd 3 sts, copa/coz c/arm, ár piscina, churrasq, dep emp, R$ 19419. www.caiofemandes.com. 
serv, wc, 2 sl, var, 2 gar. R$ 220 450 mil. Financ. abreu.brbrokers. br 

com.brmil ac proposta. CV-02223.

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
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

ABREU IMÓVEIS - tLAAJ.£tU!».JV ) • _j , . e- _ hr- -h.irroen 6r 
Cr. 2639, F: 3203-MOO. Pare de S i  ™ raó 4 h
pagar aluguel, 71m2, 3/4 sdo 1 131m2 R$ 230 ml1 APV-

l vaga gar. 
abreu.brbrokers.com.br

ste, var, playground, sl de 
aceita financ. R$ 160mil. Financ 
HSBC abreu.brbrokers.com.br 

ABREU IMÓVEIS - (cód.267756)

5020(an).
com.br.

PERES & PERES IMÓVEIS -
www.imoveisempre. C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 ABREU IMÓVEIS - (cód 260910).

slão fest, R$ 430 mil à vista. APV. 
20093.

CAIO FERNANDES
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Cr. 2639. F: 3222-7000. Mude já feriados das 8 as 17 hs. www. 
3/4 (1 ste) 77m2, lazer completo caio fem andes . Bom apto novo, 
bem localiz, Andar alto R$ 210 98m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl pl 2 
Mil, abreu.brbrokers.com.br, amb, coz d  arm, ár serv, 1 vg gar, 
ABREU IMÓVEIS - (cód 268870). ár. Izer. à vista R$ 180 mil. APV. 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Panameri- 20318. 
cano 76m2, ótm loc, 3/4 snd 1 ste,

sd 1 st(s), 1 wc(s), 1 sl(s), 1 
gar(ns), arm, coz, copa, coz, quita­
do, sl vis, r.calçd. R$ 1“ n Aw 
02134.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

Pr ¥w ? . 7 ^ fcURranai ABREU IMÓVEIS .(Cód.266634.) feriados das 8 as 17 hs. Csa excel feriados das 8 as 17 hs. Exc csa
torte v i s t a m f w í  s teT ™  C r S S t  F 320I 3ÕS0. Apto e*' p leso .M A ,2 sis. cx»ztíamn area em cond.fech c/3 sts, dep, sl p/2
gone, visia mar, d/4 1 sie i vg............................  . k . . sery> depóSi 2 Va gar. R$ 520 mil. amb, coz, c/arm, wc, ár serv, 2

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa excel

C.1191 • do sl vis, r.calçd. R$ 160 mil. AV- ^ 2 s ^ á M a ^ r^ ro m p l SR$1̂  cel ,ocaliz 180m2, 3/4 sdo 2 sts, sl
XLU.^f nOIOA 3 r n/o nmk Ar U^Ar D2 OOA mil Ci

mil. abreu.brbrokers.com.br
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
sd 1 ste, 2 sis, coz, rm no qto, la­
vand, var, ár sen/, churrasq, pise, 
1 gar, 2 elev, sl fest 57m2. R$ 160 
mil. .AV-01877.

Tirol
1 QUARTO

p/3 amb, ár lazer. R$ 380 mil.. Fi­
nanc HSBC. abreu.brbrokers.com. 
br

ABREU IMÓVEIS (Cód277989.) 
Cr.2639-. F: 3203-3000. Ótima lo­
caliz, 238m2 4/4 sdo 2 sts, gar, ár 
lazer. R$ 540 mil. Financ HSBC. 
abreu.brbrokers.com.br

á vista ou CEF. CAV 20156 .www. 
caiofemandes.com.br

Candelária
3 QUARTOS

2 vag, ár Izer comp R$ 165 mil. ABREU IMÓVEIS - (cód.240530) CAIO FERNANDES - C.1191. _____________________________
abreu.brbrokers.com.br_________ Cr. 2639. F: 3222-7000. vista pl F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ABREU IMÓVEIS .(Cód.214036) ABREU IMÓVEIS (Cód.275508.)
ABREU IMÓVEIS - (cód 192091) mar’ 3 stes’ dep empr- 3 va9as- feriados das 8 as 17 hs. www. Cr.2639-. F: 3222-7000. Apto vis- Cr.2639-. F: 3203-3000. Apto no-
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex- ----------— -----------" -----------  ............................................................ ^  -------------  -  —  -
cel 83m2, vent fácil acesso, 3/4 1 
ste arm, var, 3vgs. R$ 140 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________

ABREU IMÓVEIS - (cód 219383)
Cr. 2639. F: 3222-7000. otm 
.localiz, apto 68m2, 3/4 sdo 1 ste,
1 vaga, reformado R$ 150 mil. - 
abreu.brbrokers.com.br_________

Pamamirim

Cr. 2639. F: 3203-3000. Bem loca­
liz, ampla, 3/41 suit, bane granito, 
box, 110m2, ár. constr R$ 170 
mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.271362) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. -Pronta 
pl morar, 96m2, 3/4 sl ambiente, 
ár sen/, churr, quintal, 3 vag, R$ 
140 mil. Financ HSBC. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU IMÓVEIS - (cód.277556) 
K D U iu n i t  r  1101 Cr. 2639. F: 3203-3000. Bem loca-

ç 5 E e ^ T X ! o  ■ s nó
X f S T J T Z I S S S  ^  S c a r HSBar a b rm

s e ^ S  ' ^ a g r PR$a230 b rbroke. conr.br

vgs gar. R$ 430 mil. á vista ou 
CEF..CAV. 19032. www.
caiofemandes.com.br

192m2, salão festas, wc soc, wc 
sen/. R$ 600mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

4 QUARTOS ou +

caiofemandes.com.br. ótimo apto, \a p/  0 verde, bem localiz 63m2 vo descupado, ár nobre 57m2 2/4 
bela vista, 2/4 sd 1 ste, sl, coz somb, 1/4, sl 2 amb, coz d  arms, sdo 1 ste, var, ár lazer compl. R$ 
amerc, wc, ár serv, 1 vg_gar. _R$ pilotis, R$ 110 mil. Financiamento 200 mil. abreu.brbrokers.com.br
180 mil. á vista ou CEF. APV. HSBC.abreu.brbrokers.com.br ----------------------------------------------
20074.

Cidade Verde

4 QUARTOS ou +CAIO FERNANDES - C.1191. = = = = = ^ = = = = = = =
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 2 QUARTOS
feriados das 8 as 17 hs. www. ■ JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
caiofemandes.com.br. Apto pppee a p epee  im ó v f i^  - C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
48m2, 2/4 snd 1 ste, sl pl 2 amb, ç ig Q 7 f  4006-0207 Apto 2 Vende-se bonito apart, alto pa-

2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Vende-se ótimo apart, ár nobre, _ . ■ . , o . iou /. r.* tw o -u tu /. «u»u. c. ... , , • •
and. méd. Ido sombra, excel. en- * c' f 02 ame ■ '  ^  qtos. sdo. 1 ste, 1 wc, 1 s T 1 gar, * a0 es,l,l“ cl<1o, ár nobre, 2 suit *
tomo, 2 sts (blindx + granit) + 2/4 ™  ,af ,  “  R$ ooz, dep. emp, escritura, quitado, 2/4 s»0' and méd b310* 0. Id somb-
soc, naste mst, (closet +armars + ^  a vlsia ^ r v ^ u i^ p .  s( yjs sombra, rua calc, sr
blindx), rouparia, sl p/3 amb(sanc) CA|0  FERNANDES - C.1191. ta, R$210 mil. AV. 02161 
wc soc, copa coz(armars+granit),

PERES & PERES IMÓVEIS - www.caiofemandes.com.br 
C.1607. F.4006-0207. Excel, casa 
c/otima localização, 3/4 sdo 2 
stes, closet, 4 sis, coz, copa, ar- 
mario no qto. lavanderia, dep. em­
preg, escrit, var, wc, ar. serv, 
desp, churrasa, pise, 3 gars, terr. 
med. 45 x 30m, ar. construída 
500m2, R$ 1.000.000,00. CV- 
00908.

mil. á vista ou CEF. .CAV.20016. ABREU IMÓVEIS - (cód.234711)
........ --------------- J ----------Cr. 2639. F: 3222-7000. -Linda

csa em Emaus 3/4 sdo 1 ste, 2 
vgs, var, pise, churr, 185m2. R$ 
240 mil - .  abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS Eucaliptos
-  —^

CAIO FERNANDES -
F.4008-0001. Plantão

C.1191.
sáb/dom/ =

3 QUARTOS
feriados das 8 as 17 hs. Casa em 
boa localiz c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 JM CORRETOR DE IMÓVEIS -

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/
feriados das 8 as 17 hs. Exc casa amb, coz c/arm. desp, 2 vgs gar. C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 

^ m l S í f i  de Alt°  ^  v e n d « .e x c  csa, cond fech, 3/4
.. mR+ h inrixi ?/4 «vid psrrrt d  mó- oem locanz, 4 !

, - F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ ,u <Sucic
ár.serv, ent.serv dep.comp, pso feriados das 8 as 17 hs, PERES & PERES IMOVEB - 
cer, ficam os fixs (armars + espe- caiofemandes.com.br. apto C.1607 F.4006-0207. Apto c/214 
Ihos) vig.24 hrs, 2 elev, 2_vgs gar c/57m2, excel vista p/o mar, 2/4 ^  1 ste\  1 ^  í v ’. ^ far’ 
ár pnv. 170m2. APV.5070 (gpa) ^  f Sfe s| p/2 amb, wc, coz, ár S |s^ vk ePS£ l  fSín ioKK®8*8,
www.imoveisempre.com.br. ^  ár |gZer R$ 240 mi) á ^ sXa 56m2. R$ 170 mil. AV-01955.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - 00 autofinanc " APV 20237______ PERES & PERES IMÓVEIS - . . .
C.1959. F 9966-0834/8828-4614. ABREU I M Ó V ^ S 2 6 M 5 7 )  F ^ 0 ^ 7 ^ t ^ 2 / 4  2 4 ^ ,  gerad, 2 elev.^3
Vende-se Excel Apart, á3 sts + Cr. 2639. F:3222-7000. Vista pl 
esc,requint,confort,and.méd,mó- mar, 98m2, 2/4 sdo 1 ste, sl am- 

u " veis <>>«»• mást (closet t  blin- pia. 2 vgs. ár lazer compl. R$ 370 
nm c/ escritura grátis. Financ Mi- dx + espe|,l0s) s| p/3 amp (estiliz mil. Financiamento HSBC. abreu.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Viva Natureza, opor- 
tunid d  menor preço e melhor in- 
fraestrutura da região. Financ Mi­
nha Casa Minha Vida. Corretor de
Plantão 9946-9080.____________
LL IMÓVEIS  ̂ C.1601.
F.3647-2000. Residencial Del

ms+ blindx) 2/4 sod, escrit, d  mó­
veis, bla vista, na suit mast (closet 
+ var incorp + arms + espelhos) sl 
pl 2 amb (rda teto + sanea) var 
blindex, wc soc, copa coz (mesa e 
cba granit + arms) desp, ar serv 
ampla, + coz aux, wc serv, 1/4 de- 
pósit, ent serv, pso ceram vitrif, ár 
Izer s.fest, jogos, piscina, churras-

sts + dep, sl p/3 20183. www.caiofemandes.com.

i grátis, 
nha Casa Minha Vida.

sd 1 ste, 2 sis, coz, ár serv, pise, 1 vag 
gar, sl fest, 56m2. R$ 180 mil. AV- 3145(ãc). 
02099. com.br.

área 192m2, APV. 
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
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ CAIO FERNANDES - C.1191. 
feriados das 8 as 17 hs. casa em F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
exc localiz, c/3/4 sd 1 ste + dep, 2 feriados das 8 as 17 hs. Casa d

ABREU IMÓVEIS - (cód.276140). 
Cr. 2639. F: 3222-7000.ótima ca­
sa, 2/4, 2 salas, wc, coz, ar de 
sen/, quintal, ar terr 200m2, ar

Cr.2639-. F: 3222-7000.2/4, pilo- pJr; i  sis. wc, coz, ár serv, 2 vgs gar. R$ 2/4 sdo 1 ste. 1sla pl 2amb, var, const 68m2 R $ 95 m H ab re u

tis, var, 64m2, lado sombra, ótima ,  i  S ^ fe m a ^ d e s ^ b ?  ' '1513 * * * ' W° ' C° Z’ 1 ^  Apen3S R$ 250mi' brbrokers.com.br

brbrokers.com.br

APARTAMENTO EM PONTA NEGRA

o c . ^ i ‘ t a ABREU IMÓVEIS - (cód 181068)
C.1607^ F 4006-0207. Ap 2/4 snd £ £ *  f ,  ?  ^

x s x » ;  165000000 à
2 elev, playg, 56m2 R$ 180 mil. f t r v  ^ 03'
AV-01986.____________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 2/4,1 wc, 1 
sla, gar, ar util, 60m2, ar de sen/, 
arm na coz, arm no quarto, coz 
americ, sla de visita, sombra, var, 
wc sen/. R$ 155 mil. AV 02299 

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. otmo apto, 
ótm loc, 59m2, 2/4 snd 1 ste, sl pl 
2 amb, wc, coz d  arm, ár sen/, 1 
vg gar, ótm ár. Izer R4 195 mil à 
vista ou pode financiar saldo deve­
dor. APV.20329.

localiz. R$360mil. abreubrbrokers. 
com.br

3 QUARTOS

Vista para o mar, com 2 suites, 
varanda e piscina.
R $  239.000,000
T el. (8 4 ) 9 6 1 9 -0 5 2 4

apart estiliz, modem, 3 suit + 1 es­
crit, and méd, Id sombra, suit 
mast (2 closet + armars + blindx + 
hidro + escrit) sl 3 amb, var, roup, 
copa coz (armars) desp, ár serv, 
dep comp, ent sen/, sane, ficam 
móveis fixos, ár. Izer: sl fest, chur­
rasq, vig 24 hs, 2 elevad, 2 vg gar, 
ar.227m2 R4 440 mil. APV.

www.imoveisempre.
com.br.

[ Capim Macio ]
JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
VENDE-SE ótimo Apart., Area No- 31 
bre, And. méd. alto, Ldo Sombra, r 
3/4 Sendo 1 Suíts Mást. JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
(closet+armars+hidro,blindx), Sla c.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
p/3 ambientes, WC Social Grande oportunidade, pronto pl 
(blindx+granit), Cozin. (armars + morar, ár nobre, vende-se excel 
granit), Dispen, Ar. Sen/., Ent. apart and alto, coração Natal, var, 
Serv., Ent. Serv., Dep.Comp., Pso 1 Sl 3 amb, lavb, 2 suit + 2 semi- 
ceram., Ficam os fixs (armars + na maSt (closet + var)

3 QUARTOS

wc, coz, 1 gar. Apenas R$ 250mil. 
A vista ou cef. CAV.20097. www. 
caiofemandes.com.br

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa 
c/3/4 sd ste + dep, 2 sis, coz

3 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa, 3/4, 
sdo 3 ste, c/arm, 4 sis, coz, dep c/arm, wc, ár sen/, 3 vgs gar, á vis- 
emp, ár serv, 3 gar, jard, pise, Ia- ta ou CEF. R$ 330 mil. 
do somb. R$ 520 mil. CV.02230. CAV18831.. www.caiofemandes.
------------------------------------------------ com.br
CAIO FERNANDES - C.1191. ------------------------------------------------
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ VDE-SE CASA C/terr. 500m2, 
feriados das 8 as 17 hs. Otima ca- 370m ár. const. 2 frentes, 3 suí-

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.Apto, 3/4, 
sdo 1 ste, 1 wc, 2 sis, 3 gar, 
ar.serv, arm qto, copa, coz, dep 
emp, desp, escrit, sl jant, sl vis, 
wc sen/, lav, r.calç. R$ 280 mil. 
CV-01867

PERES & PERES IMÓVEIS -
______________________ _ C.1607. F.4006-0207.3/4, 1 wc, 2

espelhos), Ar. Lzer: S. Fests, Pis- c qm  coz desp dep comp ár s3- íerr 16x30, 3 sts + dep, sl p/3 tes, sla, jantar/;estar, coz, área, sis, 6 gar, ar sen/, coz, escrit, qui-
_\ o A (,«, O “  ' . _ “  « . nmK um mm Ó wnr nar n/fi parrnr Cam nlomnraca «I tam.dna, Vig.24 hrs, elevador, 2 Vgas serv,

Garag, - Ar. Priv.: 130 m2 - R$ fest '
315 mil. AP3145(ap) www. port ' 24h. ' APV.3410(jl); 
imoveisempre.com.br. imoveisempre.com.br. caiofemandes.com.br

L sla jan, sombra, terra- 
ia, lavand, quintal, rua 

, terraço. R$ 500 mil. CV

Labim/UFRN

http://www.abreuimoveis.com.br
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

Emaús
completa.
100401

R$ 600,00. APA

3 QUARTOS

REIS MAGOS C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Cond. íca­
ro: var, sla, 3/4 sdo 1 ste, wc soc, 
coz. ár. serv, gar. p/1 car. R$ 500, 
00+ taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, var, coz d  armar, ar de 
serv, gar cob. R$ 500,00 + taxas. 
APA 10745

sdo 1 ste, wc soc, coz. c/arm, ár. 
sen/, ár. lazer, gar p/1 car, R$ 650, 
00 + taxas.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sl p/2 amb, wc, coz, c/arm, ár 
sen/, pise, sl fest, gasr cob, elev, 
guarit e interf. R$ 1.300,00 + ta-

4 QUARTOS ou +

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Csa Com/ 
Res, d  6/4 sdo 1 ste, 2sls, coz, 
wc sen/, 2 gar, 150m2. R$ 1.200, 
00 +taxas. CAA000069/11

SE TÁ LÁ FORA, 
TÁ A q u i D e n t r o .

Cidade Jardim

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES -  C.1191.

2 QUARTOS

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, 1arm no qto, wc soc, 1 
sl, coz c/arm, dep emp, ár sen/, 2 
vgs, 85m2, 2* andar. R$ 700,00 + 
taxas (cond. Center park.). 
APA0000111/11.

CAIO FERNANDES - C.1191. -  
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ xas. APA 100494 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz com armar,

P » 'a r 'df  R$ feitedôs das 8 as í^ h s ^ A p to  d
650,00 + taxas. APA 100276 2/4 snd 1 ste, wc.coz c/ arms,
CAIO FERNANDES - C.1191. desp, ár sen/, piscina, churr, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ playgr, gar cob R$ 900,00 + ta- 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com xas. APÂ-10593

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, closet, 2 slas, pergolado. lava­
bo, escrit, coz d  armar, 1 wc soc, 

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ blindex, dep de empreg, ar de 
' i~“  °  A"*~ sen/, lav, depósito, canil, cerca

eletr, lado da sombra, murado,
quintal, 4 vgas de gar. R$ 2.200, 
00+taxas. CAA 000049/11

» o quo ocontmco 
> m n o  m oroodo do  RN O i m U m  do 

L m  nottetot do tndu ttno  noctonoé o  tntmnuaonol, to+t

214 sdo 1 ste, sla o/ 2 amb, var, 
coz, ar de sen/. R$ 750,00 + ta­
xas. APA 100380

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
214 sdo 1 ste, sla, wc, coz, ar de 
sen/, ar de lazer completa, gar, 
elev e interf. R$ 1.900,00 + taxas. 
APA 100358

CAIO FERNANDES - C.1191.

Emaús
3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

F.4006-000+*Ptenfâo" sáb/rixiV
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 3/4 sdo 1 ste, sla, var, wc, coz d . reriâaos aas_o as i  f  ns. Apto 
2 sts, sl, var, coz, ár serv, pise, sl am ar, ar de serv, churrasq. R$

-  cond fech c/3 sts, 2 sis, lavabo, 
_____ 70m2 com 2/4, sla, coz, dep de coz c/arm, ár sen/, gar cob p/2

A P A f w 4 8 9 $  1 ’ 0 0 '0 0  +  ta x a S ' S Ü 2 ÍnCl“ ” ^ S apa* » " 5 6 5 0 '0 0

O fuovoKãf no  m undo do» quooo  o d o t d u o t rodos.

c i i r r o K r i i i o t o T o d o  quinto.
N o  O ié r io  d o  N a to l .

3 B E B 2 B E B Í

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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Honda| EH Oferta de Trabalho Aulas Particulares

CONTRATA-SE Costureira com 
Experiência em Máquina Industri­
al. Fones: 4141.2641/9911.95993.1 Moto 5.2 Educação e  Ensino

Honda

TWISTER 2005 250cc., prata, R$ 
5.600,00. Tr. 8864.0908.

Mercedes Benz
VENDE-SE 01 MICRO ÔNIBUS,
05, LO 712. F: 9963-2838

CONTRATAÇAO Telemarket 
Aux. Escrit, Vendedor, Aux 
Administ., Motorista, ASG, Aux 
Cozinha, Aux. Produção, Op. Má 
quina, Promotora, Balconista 
Atendente, Motoqueiro, Aux 
Adm, Porteiro e Copeiro. F: 8831 
8630/9108.6032. Rua João Pes­
soa, 219, Centro, Ed. Sisal, 6e an­
dar, SI. 602 (em frente à Caixa 
Econômica). Acesse: (WWW. 
EMPREGOSNORN.BLOGSPOT. 
COM)

Aulas Particulares

TRABALHOE 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

CASA&
SERVIÇOS

AULAS DE MATEMÁTICA Em
domicílio. Tel. 9961-6645

Cursos e Escolas

revisão de textos faço revi­
são de trabalhos universitá­
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